

# 福建省机电沿海建筑设计研究院有限公司国产 CAD 软件项目 资格预审结果公告

一、项目编号：2024 招采 001 号

二、项目名称：福建省机电沿海建筑设计研究院有限公司国产 CAD 软件项目

三、通过资格预审申请人名单

序号	申请人名称	备注
1	苏州浩辰软件股份有限公司	合格
2	广州明拓信息科技有限公司	合格
3	广州中望龙腾软件股份有限公司	合格

四、废标情况说明

厦门友图科技有限公司，未提供 2020 年度财务报告，详细审查不合格。

五、评审专家名单：刘恩萍、林宜云、陈郁、姚艳凤、高洁琼

六、公告期限

公示期为 2024 年 4 月 22 日 至 2024 年 4 月 23 日。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：福建省机电沿海建筑设计研究院有限公司

地址：福州市晋安区连江北路 1 号福建机控大厦 14-16 层

联系方式：林智隆 0591-83981785，15345000988



日期：2024 年 4 月 22 日